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Bambini, Bambini 16.02.2020 / 13:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 558 Rau Helene 2013 GER SV Gerolstein BAM 5:00
1 564 Lorse Ben 2013 GER Triteam Eifelgold BAM 5:00

Kinderlauf, MKU10, WKU10, MKU12, WKU12 16.02.2020 / 13:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 511 Freibergs Morris 2009 GER DJK Kelberg MKU12 6:24
2 574 Balles Frieda 2011 GER TV Cochem WKU10 6:41
3 506 Radunski Noel 2010 GER MKU12 6:42
4 554 Weynand Celina 2010 BEL SC Bütgenbach WKU12 6:46
5 592 Kostrewa Marie 2009 GER TV Unna WKU12 7:21
6 579 Riske Ben 2010 GER VfL Jünkerath MKU12 7:41
7 552 Menu Loris 2010 BEL SC Bütgenbach MKU12 7:48
8 594 Monni Antonia 2009 GER DJK Kelberg WKU12 7:51
9 505 Radunski Enie 2012 GER WKU10 8:07

10 584 Wassong Theo 2011 GER VfL Jünkerath MKU10 8:16
11 582 Wassong Anton 2012 GER VfL Jünkerath MKU10 8:26
12 578 Heinzius Amelie 2012 GER VfL Jünkerath WKU10 8:33
13 593 Kostrewa Emmie 2011 GER TV Unna WKU10 8:50
14 590 Engel Eva 2009 GER PSV Wengerohr WKU12 9:23
15 595 Gajraku Zenel 2012 GER DJK Kelberg MKU10 9:32

563 Rau Lennard 2012 GER Tennisverein
Gerolstein

MKU10

570 Teusch Jonas 2009 GER TuS Bengel 05 MKU12

Kinderlauf, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 13:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 574 Balles Frieda 2011 GER TV Cochem WKU10 6:41
2 505 Radunski Enie 2012 GER WKU10 8:07
3 578 Heinzius Amelie 2012 GER VfL Jünkerath WKU10 8:33
4 593 Kostrewa Emmie 2011 GER TV Unna WKU10 8:50

Kinderlauf, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 13:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 584 Wassong Theo 2011 GER VfL Jünkerath MKU10 8:16
2 582 Wassong Anton 2012 GER VfL Jünkerath MKU10 8:26
3 595 Gajraku Zenel 2012 GER DJK Kelberg MKU10 9:32

563 Rau Lennard 2012 GER Tennisverein
Gerolstein

MKU10
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Kinderlauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 13:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 511 Freibergs Morris 2009 GER DJK Kelberg MKU12 6:24
2 506 Radunski Noel 2010 GER MKU12 6:42
3 579 Riske Ben 2010 GER VfL Jünkerath MKU12 7:41
4 552 Menu Loris 2010 BEL SC Bütgenbach MKU12 7:48

570 Teusch Jonas 2009 GER TuS Bengel 05 MKU12

Kinderlauf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 13:30
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 554 Weynand Celina 2010 BEL SC Bütgenbach WKU12 6:46
2 592 Kostrewa Marie 2009 GER TV Unna WKU12 7:21
3 594 Monni Antonia 2009 GER DJK Kelberg WKU12 7:51
4 590 Engel Eva 2009 GER PSV Wengerohr WKU12 9:23

Jugendlauf, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14 16.02.2020 / 14:00
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 546 Meyer Jan 2007 GER RSC Stahlross
Wittlich

MJU14 10:00

2 553 Uellendahl Benito 2008 BEL SC Bütgenbach MJU14 10:50
3 581 Sünnen Leonie 2007 GER VfL Jünkerath WJU14 11:04
4 577 Ehlen Isabell 2008 GER VfL Jünkerath WJU14 11:30
5 583 Wassong Johann 2008 GER VfL Jünkerath MJU14 12:22
6 585 Wicher Hannah 2008 GER VfL Jünkerath WJU14 13:20
7 510 Freibergs Lina 2007 GER DJK Kelberg WJU14 13:51

580 Sünnen Jule 2007 GER VfL Jünkerath WJU14

Jugendlauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:00
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 546 Meyer Jan 2007 GER RSC Stahlross
Wittlich

MJU14 10:00

2 553 Uellendahl Benito 2008 BEL SC Bütgenbach MJU14 10:50
3 583 Wassong Johann 2008 GER VfL Jünkerath MJU14 12:22

Jugendlauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:00
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 581 Sünnen Leonie 2007 GER VfL Jünkerath WJU14 11:04
2 577 Ehlen Isabell 2008 GER VfL Jünkerath WJU14 11:30
3 585 Wicher Hannah 2008 GER VfL Jünkerath WJU14 13:20
4 510 Freibergs Lina 2007 GER DJK Kelberg WJU14 13:51

580 Sünnen Jule 2007 GER VfL Jünkerath WJU14
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Mittelstrecke, MW30, MM, MW, MM30, MM40, MM50, MM60, MM70, MM80, MW40, MW50, MW60, MW70, MW80,
MJU20, WJU20, MJU18, WJU18

16.02.2020 / 14:30

Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 601 Prins Marc 1973 GER Skikeller Kaulard MM40 16:47
2 561 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-

Steinborn
MM50 17:43

3 600 Prins Jule 1989 GER Skikeller Kaulard MW30 17:48
4 576 Luxen Richard 1959 GER VfL 09 Jünkerath MM60 18:24
4 598 Fröhlig Katharina 2001 GER LG Vulkaneifel WJU20 18:24
6 596 Klinkhammer Marvin 2003 GER LG Vulkaneifel MJU18 19:10
7 517 Fußmann Matthias 1960 GER FC Bleialf MM60 19:37
8 573 Balles Andrea 1980 GER TV Cochem MW40 19:56
9 556 Balles Josi 2004 GER SV Fortuna Ulmen WJU18 20:53

10 524 FABRY Markus 1970 GER LG HSC GAMLEN-
RSC
UNTERMOSEL

MM50 21:11

11 543 Teusch Michael 1975 GER RSC Monte Kali
Neuhof

MM40 21:24

12 566 Singhof Axel 1969 GER Triteam Eifelgold MM50 21:52
13 523 Schneider Dirk 1970 GER LG HSC GAMLEN

RSC
UNTERMOSEL

MM50 21:59

14 562 Heiseler Gerd 1952 GER SV Wittlich MM60 22:51
15 599 Gies Bernadette 1986 GER MW30 23:19
16 597 Jax Christian 1984 GER MM30 24:43
17 565 Müller Bianca 1982 GER Triteam Eifelgold MW30 24:46
18 531 Apel Michael 1972 GER LG Pronsfeld

Lünebach
MM40 25:15

19 522 Schneider Alexandra 1972 GER LG HSC GAMLEN
RSC
UNTERMOSEL

MW40 26:02

20 507 Rau Sabrina 1981 GER MW30 26:16
21 605 Wiesner Eva-Maria 1981 GER MW30 26:37
22 535 Otten Arnold 1943 GER LG Vulkaneifel MM70 27:46
23 603 Manstein Alois 1958 GER SV Gerolstein MM60 29:01
24 604 Theißen Paul 1947 GER SC Kall MM70 29:01

501 Krämer Nicolas 1995 GER LG Vulkaneifel MM
502 Brown Vanessa 1996 GER MW
504 Mutchmore Aaron 1988 GER MM30
516 Schröder Heinz-Leo 1964 GER Euskircherner

Zughundesport e.V.
MM50

518 Dahm Johannes 1991 GER FC Ormont 1960
e.V.

MM

533 Lieder Viktor 1957 GER LG Vulkaneifel MM60
542 Glöckner Sebastian 1983 GER RS plus Bleialf MM30
548 Klein Lena 2002 GER SC Bleialf WJU20
549 Laumers Marco 1984 GER SC Bleialf MM30
560 Weber Gudula 1965 GER SV Gerolstein MW50
567 Teusch Holger 1971 GER TSV Bullay-Alf MM40
587 Fuchs Constantin 2002 GER WTV MJU20
588 Fuchs Maximilian 2000 GER WTV MM
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Mittelstrecke, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

560 Weber Gudula 1965 GER SV Gerolstein MW50

Mittelstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 573 Balles Andrea 1980 GER TV Cochem MW40 19:56
2 522 Schneider Alexandra 1972 GER LG HSC GAMLEN

RSC
UNTERMOSEL

MW40 26:02

Mittelstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 535 Otten Arnold 1943 GER LG Vulkaneifel MM70 27:46
2 604 Theißen Paul 1947 GER SC Kall MM70 29:01

Mittelstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 576 Luxen Richard 1959 GER VfL 09 Jünkerath MM60 18:24
2 517 Fußmann Matthias 1960 GER FC Bleialf MM60 19:37
3 562 Heiseler Gerd 1952 GER SV Wittlich MM60 22:51
4 603 Manstein Alois 1958 GER SV Gerolstein MM60 29:01

533 Lieder Viktor 1957 GER LG Vulkaneifel MM60

Mittelstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 561 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-
Steinborn

MM50 17:43

2 524 FABRY Markus 1970 GER LG HSC GAMLEN-
RSC
UNTERMOSEL

MM50 21:11

3 566 Singhof Axel 1969 GER Triteam Eifelgold MM50 21:52
4 523 Schneider Dirk 1970 GER LG HSC GAMLEN

RSC
UNTERMOSEL

MM50 21:59

516 Schröder Heinz-Leo 1964 GER Euskircherner
Zughundesport e.V.

MM50

Mittelstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 601 Prins Marc 1973 GER Skikeller Kaulard MM40 16:47
2 543 Teusch Michael 1975 GER RSC Monte Kali

Neuhof
MM40 21:24
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3 531 Apel Michael 1972 GER LG Pronsfeld
Lünebach

MM40 25:15

567 Teusch Holger 1971 GER TSV Bullay-Alf MM40
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Mittelstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 597 Jax Christian 1984 GER MM30 24:43
504 Mutchmore Aaron 1988 GER MM30
542 Glöckner Sebastian 1983 GER RS plus Bleialf MM30
549 Laumers Marco 1984 GER SC Bleialf MM30

Mittelstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

502 Brown Vanessa 1996 GER MW

Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

501 Krämer Nicolas 1995 GER LG Vulkaneifel MM
518 Dahm Johannes 1991 GER FC Ormont 1960

e.V.
MM

588 Fuchs Maximilian 2000 GER WTV MM

Mittelstrecke, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 600 Prins Jule 1989 GER Skikeller Kaulard MW30 17:48
2 599 Gies Bernadette 1986 GER MW30 23:19
3 565 Müller Bianca 1982 GER Triteam Eifelgold MW30 24:46
4 507 Rau Sabrina 1981 GER MW30 26:16
5 605 Wiesner Eva-Maria 1981 GER MW30 26:37

Mittelstrecke, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

587 Fuchs Constantin 2002 GER WTV MJU20

Mittelstrecke, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 598 Fröhlig Katharina 2001 GER LG Vulkaneifel WJU20 18:24
548 Klein Lena 2002 GER SC Bleialf WJU20
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Mittelstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 596 Klinkhammer Marvin 2003 GER LG Vulkaneifel MJU18 19:10

Mittelstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 14:30
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 556 Balles Josi 2004 GER SV Fortuna Ulmen WJU18 20:53

Langstrecke, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70,
M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

16.02.2020 / 15:15

Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 501 Krämer Nicolas 1995 GER LG Vulkaneifel M 28:02
2 515 Jung Daniel 1993 GER Dürener TV 1847 M 29:02
3 527 Nolles Alwin 1963 GER LG Meulenwald

Föhren
M55 29:58

4 503 Jung Viktor 1983 GER M35 30:13
5 608 Crump Florian 1990 GER Radsport Eifel M30 30:51
6 530 Schiltz Gilbert 1958 LUX LG Meulenwald

Föhren
M60 32:08

7 561 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-
Steinborn

M50 32:19

8 618 Vogel Erik 1984 GER BSG Traktor
Mildeman

M35 32:27

9 538 Nolles Thomas 1963 GER LG Meulenwald
Föhren

M55 33:34

10 517 Fußmann Matthias 1960 GER FC Bleialf M60 34:03
11 568 Clemens Gerd 1969 GER TuS 05 Daun M50 34:06
12 609 Bungard Carina 1988 GER Asics Frontrunners W30 34:11
13 509 Henkes Anne 1982 GER DePort Weincafe W35 35:08
14 520 Meyer Thomas 1977 GER Lehnen & Partner M40 35:20
15 519 Müller Kajetan 1988 GER Gesundlauf

Vulkaneifel
M30 35:35

16 610 Kröhnert Claus 1985 GER TV Rodenkirchen M35 35:57
17 573 Balles Andrea 1980 GER TV Cochem W40 35:59
18 529 Nospes Peter 1960 GER LG Meulenwald

Föhren
M60 36:55

19 521 Berke Martin 1963 GER LG HSC GAMLEN
RSC
UNTERMOSEL

M55 37:10

20 606 Schmickler André 1972 GER M45 37:14
21 607 Finnemann Jürgen 1976 GER VfL Jünkerath M40 37:33
22 512 Mauren Ludwig 1964 GER DJK Kelberg M55 37:45
23 619 Diederichs Herbert 1953 GER SV Darscheid M65 37:54
24 620 Daniels Winfried 1960 GER SV Mehren M60 37:56
25 524 FABRY Markus 1970 GER LG HSC GAMLEN-

RSC
UNTERMOSEL

M50 38:17

26 513 Brandt Dr. Karsten 1973 GER Donnerwetter.de M45 39:26
27 526 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald

Föhren
W55 39:28
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28 555 Hammann Theo 1954 GER Spiridon Hochwald M65 39:44
29 589 Munkler Karl-Heinz 1962 GER SV Gerolstein M55 39:47
30 611 Gräfen Christian 1983 GER RSC Untermosel M35 40:03
31 534 Lorenz Alfred 1953 GER LG Vulkaneifel M65 40:09
32 525 Braun Wolfram 1965 GER LG Meulenwald

Föhren
M55 40:22

33 536 Pelzer Marco 1967 GER LT Mertesdorf 2001
e.V.

M50 40:24
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Langstrecke, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70,
M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85 - Fortsetzung

16.02.2020 / 15:15

Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

34 569 Löwen Roger 1973 GER TuS 05 Daun M45 40:26
35 539 Hoffmann Guido 1971 GER mindcopter M45 40:32
36 541 Hübner Monika 1965 GER Parksauna Trier W55 40:40
37 532 Emmerichs Andrea 1962 GER LG Vulkaneifel W55 41:30
38 537 Schäfer Peter 1962 GER LT TuS Platten M55 41:32
39 508 Rau Tobias 1977 GER M40 41:46
40 518 Dahm Johannes 1991 GER FC Ormont 1960

e.V.
M 41:51

41 544 Pfluke Lillian 1959 GER RSC Prüm W60 42:05
42 623 Plein Christian 1977 GER Vulkanbiker Daun M40 42:46
43 560 Weber Gudula 1965 GER SV Gerolstein W55 42:55
44 591 Kreuder Werner 1968 GER Fair-Play Tour M50 43:11
45 615 Antognini Brad 1990 GER M30 43:39
46 621 Heupts Walburga 1965 GER VfL Jünkerath W55 43:54
47 614 Müllers Anne 1990 GER W30 46:55
48 602 Resas Dieter 1965 GER M55 46:59
49 617 Alaetha Majed 1998 GER M 47:05
50 586 Wirges Heinz 1951 GER VfL Tr-Trarbach M65 48:19
51 613 Houria Loie 1996 GER M 49:51
52 622 Gerard Reinhold 1958 GER LT Welschbillig e.

V.
M60 50:43

53 612 Kramer Anne 1987 GER W30 54:54
507 Rau Sabrina 1981 GER W35
516 Schröder Heinz-Leo 1964 GER Euskircherner

Zughundesport e.V.
M55

533 Lieder Viktor 1957 GER LG Vulkaneifel M60
559 Munkler Annika 1993 GER SV Gerolstein W
567 Teusch Holger 1971 GER TSV Bullay-Alf M45
575 Krämer Toni 1956 GER VFB Ahbach M60
616 Alhamoud Ahmad 1995 GER M

Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 501 Krämer Nicolas 1995 GER LG Vulkaneifel M 28:02
2 515 Jung Daniel 1993 GER Dürener TV 1847 M 29:02
3 518 Dahm Johannes 1991 GER FC Ormont 1960

e.V.
M 41:51

4 617 Alaetha Majed 1998 GER M 47:05
5 613 Houria Loie 1996 GER M 49:51

616 Alhamoud Ahmad 1995 GER M
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Langstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

559 Munkler Annika 1993 GER SV Gerolstein W

Langstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 608 Crump Florian 1990 GER Radsport Eifel M30 30:51
2 519 Müller Kajetan 1988 GER Gesundlauf

Vulkaneifel
M30 35:35

3 615 Antognini Brad 1990 GER M30 43:39

Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 503 Jung Viktor 1983 GER M35 30:13
2 618 Vogel Erik 1984 GER BSG Traktor

Mildeman
M35 32:27

3 610 Kröhnert Claus 1985 GER TV Rodenkirchen M35 35:57
4 611 Gräfen Christian 1983 GER RSC Untermosel M35 40:03

Langstrecke, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 609 Bungard Carina 1988 GER Asics Frontrunners W30 34:11
2 614 Müllers Anne 1990 GER W30 46:55
3 612 Kramer Anne 1987 GER W30 54:54

Langstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 509 Henkes Anne 1982 GER DePort Weincafe W35 35:08
507 Rau Sabrina 1981 GER W35

Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 520 Meyer Thomas 1977 GER Lehnen & Partner M40 35:20
2 607 Finnemann Jürgen 1976 GER VfL Jünkerath M40 37:33
3 508 Rau Tobias 1977 GER M40 41:46
4 623 Plein Christian 1977 GER Vulkanbiker Daun M40 42:46
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Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 606 Schmickler André 1972 GER M45 37:14
2 513 Brandt Dr. Karsten 1973 GER Donnerwetter.de M45 39:26
3 569 Löwen Roger 1973 GER TuS 05 Daun M45 40:26
4 539 Hoffmann Guido 1971 GER mindcopter M45 40:32

567 Teusch Holger 1971 GER TSV Bullay-Alf M45

Langstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 573 Balles Andrea 1980 GER TV Cochem W40 35:59

Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 561 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-
Steinborn

M50 32:19

2 568 Clemens Gerd 1969 GER TuS 05 Daun M50 34:06
3 524 FABRY Markus 1970 GER LG HSC GAMLEN-

RSC
UNTERMOSEL

M50 38:17

4 536 Pelzer Marco 1967 GER LT Mertesdorf 2001
e.V.

M50 40:24

5 591 Kreuder Werner 1968 GER Fair-Play Tour M50 43:11

Langstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 527 Nolles Alwin 1963 GER LG Meulenwald
Föhren

M55 29:58

2 538 Nolles Thomas 1963 GER LG Meulenwald
Föhren

M55 33:34

3 521 Berke Martin 1963 GER LG HSC GAMLEN
RSC
UNTERMOSEL

M55 37:10

4 512 Mauren Ludwig 1964 GER DJK Kelberg M55 37:45
5 589 Munkler Karl-Heinz 1962 GER SV Gerolstein M55 39:47
6 525 Braun Wolfram 1965 GER LG Meulenwald

Föhren
M55 40:22

7 537 Schäfer Peter 1962 GER LT TuS Platten M55 41:32
8 602 Resas Dieter 1965 GER M55 46:59

516 Schröder Heinz-Leo 1964 GER Euskircherner
Zughundesport e.V.

M55

Langstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung
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1 526 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald
Föhren

W55 39:28

2 541 Hübner Monika 1965 GER Parksauna Trier W55 40:40
3 532 Emmerichs Andrea 1962 GER LG Vulkaneifel W55 41:30
4 560 Weber Gudula 1965 GER SV Gerolstein W55 42:55
5 621 Heupts Walburga 1965 GER VfL Jünkerath W55 43:54
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Langstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 530 Schiltz Gilbert 1958 LUX LG Meulenwald
Föhren

M60 32:08

2 517 Fußmann Matthias 1960 GER FC Bleialf M60 34:03
3 529 Nospes Peter 1960 GER LG Meulenwald

Föhren
M60 36:55

4 620 Daniels Winfried 1960 GER SV Mehren M60 37:56
5 622 Gerard Reinhold 1958 GER LT Welschbillig e.

V.
M60 50:43

533 Lieder Viktor 1957 GER LG Vulkaneifel M60
575 Krämer Toni 1956 GER VFB Ahbach M60

Langstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 619 Diederichs Herbert 1953 GER SV Darscheid M65 37:54
2 555 Hammann Theo 1954 GER Spiridon Hochwald M65 39:44
3 534 Lorenz Alfred 1953 GER LG Vulkaneifel M65 40:09
4 586 Wirges Heinz 1951 GER VfL Tr-Trarbach M65 48:19

Langstrecke, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.02.2020 / 15:15
Länge: 8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 544 Pfluke Lillian 1959 GER RSC Prüm W60 42:05


